necessárias à efeƟvação da deliberação ora aprovada. 5. Deliberações: Após exame das matérias constantes da ordem do 
dia, a única acionista decidiu, nos termos do arƟgo 151 da Lei nº. 6.404/1976: 5.1. Aumento de capital. Aprovar o aumento 
de capital social da Companhia, de R$ 157.494.256,89 (cento e cinquenta e sete milhões, quatrocentos e noventa e quatro 
mil, duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos), para R$ 173.901.739,14 (cento e setenta e três milhões, 
novecentos e um mil, setecentos e trinta e nove reais e quatorze centavos) divididos em 173.901.739 (cento e setenta e três 
milhões, novecentas e uma mil, setecentas e trinta e nove) ações ordinárias, nominaƟvas, escriturais e sem valor nominal, 
perfazendo um aumento total de R$ 16.407.482,25 (dezesseis milhões, quatrocentos e sete mil, quatrocentos e oitenta 
e dois reais e vinte e cinco centavos), mediante a subscrição de 16.407.482 (dezesseis milhões, quatrocentas e sete mil, 
quatrocentas e oitenta e duas) ações ordinárias, nominaƟvas, escriturais e sem valor nominal, a serem integralizadas em 28 
de novembro de 2025, ao preço de R$1,00 (um real) por ação, em moeda corrente nacional pela única acionista, descrito 
no BoleƟm de Subscrição constante do Anexo I à presente Ata, (i) pela integralização, em moeda corrente nacional, de